TRƯỜNG ĐH TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG HN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU TRƯỜNG ĐH  TÀI NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG HN TẠI TỈNH THANH HÓA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /QĐ - PHĐHHN                                    Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng chấm khóa luận tốt nghiệp

Cho sinh viên hệ đại học chính quy tại Phân hiệu khóa 9 (2019 - 2023)

GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU

TRƯỜNG ĐH TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI TẠI TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 638/QĐ-BTNMT ngày 01 tháng 3 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phân hiệu trường ĐH Tài nguyên và Môi trường HN

tại tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 3458/QĐ-TĐHHN ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Hiệu

trưởng trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy định

đào tạo tín chỉ tại trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ nghị quyết 16/NQ-HĐTĐHHN ngày 16 tháng 02 năm 2023 của Hội

đồng trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội tại về việc ban hành quy chế

tổ chức và hoạt động của phân hiệu trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

tại tỉnh Thanh Hóa;

  Căn cứ Quyết định số 2550/QĐ-TĐHHN ngày 25 tháng 6 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành Quy định

về tổ chức thực hiện và bảo vệ đồ án/khóa luận tốt nghiệp; tổ chức học các học phần

thay thế khóa luận tốt nghiệp đối với sinh viên trình độ đại học;

 Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-PHĐHHN ngày 07 tháng 6 năm 2022 của Giám

đốc phân hiệu Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội tại tỉnh Thanh Hóa

về việc ban hành kế hoạch, tiến độ đào tạo hệ đại học chính quy khóa 9,10,11; Đại

học liên thông vừa học vừa làm khóa 10,11 năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-PHĐHHN ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Giám đốc

Phân hiệu Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội tại tỉnh Thanh Hóa về việc

cho phép sinh viên hệ đại học chính quy khóa 9 tại Phân hiệu bảo vệ khóa luận tốt nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Khoa học công nghệ và Hợp tác phát triển

và các khoa chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 13 hội đồng chấm Khoá luận tốt nghiệp cho sinh viên đại

học hệ chính quy tại Phân hiệu khoá 9 gồm các ngành: Kế toán, Kỹ thuật Trắc địa -

Bản đồ, Quản lý đất đai, gồm những ông, bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Cụ thể:

- Ngành Kế toán: 05 sinh viên

- Ngành Kỹ thuật Trắc địa - Bản đồ: 05 sinh viên

- Ngành Quản lý đất đai: 03 sinh viên

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm nhận xét, đánh giá Khóa luận tốt nghiệp theo

đúng quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo, theo Quy định của Trường và được hưởng

quyền lợi theo quy chế hiện hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, Khoa có liên

quan và những sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Trường ĐHTN&MTHN (để báo cáo);

- Lưu VT, ĐT KHCN&HTPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Biên

  TRƯỜNG ĐH TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG HN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÂN HIỆU TRƯỜNG ĐH  TÀI NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG HN TẠI TỈNH THANH HÓA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /QĐ - PHĐHHN                                    Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Hội đồng chấm khóa luận tốt nghiệp - đợt 2

Cho sinh viên đại học chính quy phân hiệu khóa 8 (2018 - 2022)

GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU

TRƯỜNG ĐH TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI TẠI TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 638/QĐ-BTNMT ngày 01 tháng 3 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phân hiệu trường ĐH Tài nguyên và Môi trường HN

tại tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đào tạo Đại học và Cao

đẳng theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 3458/QĐ-HĐTĐHHN ngày 20 tháng 9 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

định đào tạo tín chỉ tại trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

  Căn cứ Quyết định số 2550/QĐ-TĐHHN ngày 25 tháng 6 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành Quy định

về tổ chức thực hiện và bảo vệ đồ án/khóa luận tốt nghiệp; tổ chức học các học phần

thay thế khóa luận tốt nghiệp đối với sinh viên trình độ đại học;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-PHĐHHN ngày 16 tháng 7 năm 2021 về việc

Ban hành Kế hoạch, Tiến độ đào tạo Hệ đại học chính quy khóa 8, 9, 10 và Hệ đại học

liên thông vừa làm vừa học khóa 10, năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-PHĐHHN ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Giám

đốc Phân hiệu Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội tại tỉnh Thanh Hóa về

việc cho phép sinh viên đại học chính quy khóa 8 bảo vệ khóa luận tốt nghiệp (đợt 2);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Khoa học công nghệ và Hợp tác phát triển

và Quản lý đất đai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 05 hội đồng chấm khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên đại học

chính quy khoá 8 ngành Quản lý đất đai, gồm những ông, bà có tên sau đây

(có Danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm nhận xét, đánh giá khóa luận tốt nghiệp theo

đúng quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo, theo Quy định của Trường và được hưởng

quyền lợi theo quy chế hiện hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, Khoa có liên

quan và những sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Trường ĐHTN&MTHN (để báo cáo);

- Lưu VT, ĐT KHCN&HTPT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Trần Xuân Biên